Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 1.8135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
• CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 344/2018

São Rbque, 25 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de que realize o pagamento das licenças-prêmio

em haver, sugerindo que o mesmo seja realizado em ordem alfabética.
Este Vereador tem sido procurado Oor pessoas que

reivindicam o pagamento da licença-prêmio em pecúnia, visto que a mesma há

muito• foi suspensa' 	ctetermi a ó dc senhor Prefeitot,so0 a alegação de

crise financeira, o que :na atuação conjuntura já não se justifica mais, motivo

pelo qual este Vereador solicita providêricias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renôvando meus mais sinceros protestos de

elevada estima,e-tle distinta consideração.

Atenciqrs'a'mente,

JdSÉ LUI DA S ,LNIA CÉSAR

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

'São Roque.- SP
PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 16:42 2192/2018/sm

	Page 1